平成　　年　　月　　日

　○　○　○　○　株式会社
　　代表取締役　○　○　○　○　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　○　○　○　○

[bookmark: _GoBack]
許可番号の変更についてのご連絡

　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて、この都度、添付のお知らせにございますように、当社の特別管理産業廃棄物処理業許可証の許可番号が変更となりましたのでご連絡いたします。
　新しい許可番号は第１３－○○－○○○○○○号です。
　お手数をおかけいたしますが、貴社保存の契約書とともに、本ご連絡及び許可書の写しを保存していただくようお願い申し上げます。
　引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○課　担当者○　○　○　○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話○○－○○○○－○○○○